
TJ Sokol Zdislavice „A“ - TJ sokol Postupice „A“ 

neděle 28.8.2016 v 17:00 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

2:0  (1:0)  

 

První mistrák byl vyrovnaný s velkým nasazením, ale také se spoustou chyb na obou 

stranách. V 9. minutě hlavičkoval roh Martina Slováka Petr Šetek vedle. V 17. minutě šance 

domácích nad. V 25. minutě po prohraném souboji Vojty Brabence dal Pavel Bouček přesnou ranou 

zdálky vedoucí gól domácích. Ve 33. minutě jsme měli trestňák z čáry vápna uprostřed, ale Daniel 

Sysel ho kopl mizerně do zdi. Ve 44. minutě nastřelil domácí tyč naší brány. Již ve 46. minutě jsme 

dostali po tečovaném autu a zaváhání Martina Slováka zblízka druhý gól. Získali jsme sice převahu, 

ale nedokázali jsme si vytvořit gólovou šanci a vůbec jsme nestříleli. Jedinou šanci přestřelil vysoko 

Jan Chudlářský. Ani dvojí střídání v závěru nic nepřineslo. Domácí se bránili jenom za cenu odkopů 

stylu kam jsem natočený tam kopu. Bohužel na nás to stačilo. Ani spousta trestňáků z dálky, které 

většinou zkazil Karel Vesecký nic nepřinesla. Naopak v 82. minutě po smyslném faulu Petra 

Brabence na boční čáře vápna jsme mohli dostat třetí gól. Domácí trefili zadní tyč. Naše snaha byla 

křečovitá a nepomohlo nám ani pětiminutové nastavení. Těžko někoho vyzvednout. Dobře chytal 

Jiří Kladiva až na hulákání z brány, to již začíná být přes čáru.       

Rozhodčí: Svoboda Pavel, asistenti Shapoval Serhyi, Drnec Pavel  

Sestava hostí: Jiří Kladiva – Zdeněk Žížala, Josef Řezníček (K), Vojtěch Brabenec, Jaroslav 

Mareš – Martin Slovák (72.minuta Petr Brabenec), Vesecký Karel,  Daniel Sysel, Jakub Fűrbacher 

(70.minuta Tomáš Vycpálek) – Petr Šetek, Jan Chudlářský – trenér Luboš Sysel 

Sestava domácí: Klenot Petr - Šanda Martin, Bárta Michal, Hejný Petr, Bouček Pavel - 

Pecháček Libor (80.minuta Moch Ladislav), Kubálek Tomáš (K), Jankovský David (71.miunta 

Oberleutner Michal), Staněk Jan - Kahoun Jan (50.minuta Hamalčík Rostislav), Páv Josef – trenér 

Váňa Petr 

 

 

autor článku: Pěkný Ladislav 


